РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ
БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКАДА СЭН ТОГТООЛГЫН ТАЛААР
РЕСПУБЛИКЫН АЛБАН

П Р И К А З

от 05.12.2014 № 3/201
г. Улан-Удэ

О тарифах в сфере холодного водоснабжения для потребителей ООО
«Росинвест» в МО СП «Петропавловское» Джидинского района

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства
Республики Бурятия от 03.02.2005 № 29 «О Республиканской службе по тарифам
Республики Бурятия» приказываю:

1. Установить тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для
потребителей ООО «Росинвест» в МО СП «Петропавловское» Джидинского
района и ввести в действие согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и действует по 31.12.2015.

Руководитель О. И. Чебунина

Приложение
к приказу РСТРБ от 05.12.2014 № 3/201

№
п/п

Наименование
групп

потребителей

Тарифы в сфере холодного водоснабжения
для потребителей ООО «Росинвест» в МО СП «Петропавловское»

Джидинского района, действующие со дня официального
опубликования по 31.12.2015

Питьевая
вода

Техническая
вода

Транспортировка
воды

Подвоз
воды

Подключение к
централизованной

системе
холодного

водоснабжения

1

Потребители
одноставочный,
руб./ куб. метр 35,01 X X X X

двухставочный
ставка платы за
потребление,
руб./ куб. метр

X X X X X

ставка платы за
содержание
системы
руб./куб. метр в
час
присоединенной
мощности

X X X X X

2

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный,
руб./ куб. метр 41,31 X X X X

двухставочный
ставка платы за
потребление,
руб./ куб. метр

X X X X X

ставка платы за
содержание
системы
руб./куб. метр в
час
присоединенной
мощности

X X X X X

2